A gens gubernis tam arcessorio quod nigri principali negotio latet
 fuit Nullas Mohon cum apponibz factis ad interposicionem nec ad
 psequen casu tam iudicij per officium de quo dicitur adalal fuerit
 quam paret ad hoc ad mitoribz gubernis regalibz ad hanc
 pmo hie quibz non obstant scis dicitur poret ipse Georgius
 de pmo cum suis iudicibz eundem Joannem pagowicz; atens iudicis
 in Anno primo ut pemptory si toto suo iure condicare ad hunc
 ius pmissum iuxta formam ius facit et continuare pntia d abfen
 ha iudicium ut ipse Joannes non obstant male passum malam
 lud condnatione hinc si aliqui effectus aut nichil tam iudicij
 iusone quod in passu ius depresso ut inveni fuerit illi
 pfectus Georgio de pmo at eius iudicibz nihil quicqz obesse
 ad pmo Joanni pagowicz; atens iudicibz neutiqz pdesse po
 lerit. Quasomibz pofessionibz veribus pfectibz polongibz
 pporogantibz ac alijs gubernis diffugis ac dier hinc pcepti
 nantibz quibz non que sumana in duxia advenire ad pmo
 getare possunt non differant nec plongan atqz se ex pmo
 qule nihil in an ducium. Con iusone pntem em pdesse
 rempion sue ad pntem suam subamissione long canficat
 solucioem pstatu uadi ad uadi oed pntem quibz ad pmo
 solucioem iudicij pntem quibz em contem pntem
 ions quos necessarii fuit tributa ad pntem tubuntur
 Nulla in pmissis pntem hinc dntem dntem ad tantem dntem
 hinc abusa pntem iusone obstant sup quod mente solucioem

Blazowski transfundit Castello Sanoczen

Comparens pntem coram pto dard pntem pntem
 pntem. Nobil Juan Blazowicz; filius nobil vasco Blazowicz;
 Reue dntem a nec suo quom's hinc dntem iusone pntem castrem
 pntem Cua cum bonis ad iudicibz suis quibz mporoem ad pntem
 men ad pntem pntem pntem ad pntem pntem pntem

Qua dntem ad integras iudicij quod dntem cum pntem iusone pntem
 tam in ard hinc pntem ex ard castrem pntem hinc pntem
 content ad sumam pntem pntem pntem pntem pntem
 dntem ad in ard bonis nobil olim fiedina pntem pntem
 existet ad iusone dntem pntem pntem pntem pntem
 castrem pntem pntem latens in suo tenore cannt ad
 obloguntur. M dntem Joanni pntem pntem pntem
 Sanoczen ad castrem pntem at eius iudicibz abdit ad condicentem
 pntem ad in pntem. In pntem pntem Joannem pntem at eius iudicis
 onis iusone quod dntem cum pntem bonis pntem nullo pntem
 in ard hinc pntem content pntem ad condicentem pntem
 transfundit mporoem iusone. Con dntem dntem ad pntem
 ad cum quibz eorum bonorum attinen pntem pntem
 pntem atqz pntem pntem pntem pntem pntem
 ad pntem pntem pntem ad pntem pntem pntem
 pntem totum ad integrum iusone pntem Joannem pntem
 ad eius iudicis olim a dntem pntem ad omnia bona pntem
 fiedina pntem pntem pntem transfundit cum quibz ad pntem
 pntem pntem pntem ad condicentem ad cum quibz pntem
 pntem pntem pntem pntem ad alijs quibz pntem
 in eius iusone pntem pntem ex ard castrem pntem
 tal originalibus pntem ad dntem pntem pntem
 Joannem pntem ad eius iudicis bona pntem transfusa tenen
 pntem pntem pntem suo ad pntem pntem pntem
 hinc pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 pntem ad pntem pntem ad pntem pntem pntem
 pntem transfusa per pntem hinc pntem pntem
 pntem ad pntem pntem pntem pntem pntem
 pntem se ad pntem suo cum quibz bonis suis id Juan Blazowicz;
 iusone ad obligat pntem iusone castrem pntem
 pntem pntem ad ad pntem pntem pntem
 pntem hinc pntem in fac ad melior pntem pntem